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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L66502803L

2. Emri i subjektit RRUZHDIE JANÇA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Bar-kafe, shfrytezim, perpunim, shitje te lendes drusore, 
sistemim malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. Blerje e 
shitje artikuj te ndryshem. Pike tranziti per lende drusore. 
Prodhim akullore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta,Rruga Devoll,zona 
kadastrale nr 1842,ndertese private dy kateshe  me nr pasurie 
7/209,kati i pare. Marka KAMION DAIMLER BENZ, targa 
AA178JY. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: rruzhdiejanca@gmail.com  
Telefon: 0693399858  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577675-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373B065-EB5A-43B8-A2A6-BCB9EBC11B00
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860890-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Bar-kafe,shfrytezim,perpunim,shitje te lendes drusore,sistemim 
malor,  mbjellje dhe permisime pyjore.Blerje ,shitje artikuj te ndryshem")          u be            
("Bar-kafe,shfrytezim,perpunim,shitje te lendes drusore,sistemim malor,  mbjellje 
dhe permisime pyjore.Blerje ,shitje artikuj te ndryshem.Prodhim akullore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882847-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe,shfrytezim,perpunim,shitje te lendes drusore,sistemim 
malor,  mbjellje dhe permisime pyjore.Blerje ,shitje artikuj te ndryshem.Prodhim 
akullore.")          u be            ("Bar-kafe, shfrytezim, perpunim, shitje te lendes drusore, 
sistemim malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. Blerje e shitje artikuj te ndryshem 
.Prodhim akullore. Pike tranziti per lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357986-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rruzhdiejanca@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe, shfrytezim, perpunim, shitje te lendes drusore, sistemim 
malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. Blerje e shitje artikuj te ndryshem .Prodhim 
akullore. Pike tranziti per lende drusore.")          u be            ("Bar-kafe, shfrytezim, 
perpunim, shitje te lendes drusore, sistemim malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. 
Blerje e shitje artikuj te ndryshem. Pike tranziti per lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650167-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693399858")         
Telefon_1 ishte            ("0693399858")          u be            ("")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81033BB-534E-4F1D-99DD-8DF794DF4451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFADC9C-219B-4395-9A5D-5E9602CCA547
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Objekti ishte            ("Bar-kafe, shfrytezim, perpunim, shitje te lendes drusore, sistemim 
malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. Blerje e shitje artikuj te ndryshem. Pike tranziti per 
lende drusore.")          u be            ("Bar-kafe, shfrytezim, perpunim, shitje te lendes 
drusore, sistemim malor, mbjellje dhe permirsime pyjore. Blerje e shitje artikuj te 
ndryshem. Pike tranziti per lende drusore. Prodhim akullore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,Rruga Devoll,zona kadastrale nr 1842,ndertese private dy kateshe  me 
nr pasurie 7/209,kati i pare. Marka KAMION DAIMLER BENZ, targa AA178JY.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta,Rruga Devoll,zona kadastrale nr 1842,ndertese private dy kateshe  me nr 
pasurie 7/209,kati i pare .;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/01/2026


